
 

 

 

Pag 1 

 

5 maggio 2020 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
8.2 Proroga utilizzo fondo per il finanziamento delle attività base di 
Ricerca - FFABR per emergenza COVID-19 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 128/2020 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
 Letta la relazione isruttoria; 
 Vista la Legge di Bilancio 2017, commi 295-302 (L. n. 232/2016); 
 Visto l’Avviso Pubblico ANVUR prot. 20/2017 del 15.06.2017; 
 Vista la deliberazione n. 48 del Senato Accademico del 20.02.2018; 
 Vista la deliberazione n. 70 del Consiglio di Amministrazione del 

23.02.2018; 
 Vista la deliberazione n. 377 del Consiglio di Amministrazione del 

22.10.2019; 
 Considerata l’attuale situazione emergenziale, connessa al COVID-19; 
 Presenti in modalità telematica e votanti 33: con voto unanime espresso 

nelle forme di legge dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: 
Mei, Altamura, Alvaro, Asquini, Avitabile, Borgia, De Vito, Di Norcia, 
Ettorre, Franchitto, Gaudenzi, Lari, Letizia, Lettieri, Malvenuto, 
Persechino, Rinzivillo, Romiti, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cavallo, 
Cusanno, Marotta, Rotundo, Caiazzo, Palladino, Santangelo, Santarelli, 
Scandolo, Subiaco 

DELIBERA 
 

di autorizzare la proroga al 31.12.2020 per l’utilizzo dei finanziamenti 
assegnati dal MUR nell’ambito del FFABR. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 

 


